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 Nebėlbienėje po Užgamėnii arba Inwofkawit. 
Grom. 2 Ror. 6, 1—10.. „Gztay, dabar Ma 

[one8 Gžiejaš; dabar Ipganpmo Diena. 
jus graudbename faip Įagalbininfai, fad ne nūprojnap 
Diemo. Malonę butumbit priėmę.“ — Tan bumo 
Žmonėms  Igrači. Malonės Gžiefaš,  faip 
Bėgaijopius tarp jū anais braugieiš Zodziei8 [iudyjo : 
„Bons Dies manę pamofiyjo, Bėdbniemfiemė (Malonės 
Žobt) apjafpti, ‚ fulauzytafes, Szirdis palinfjmit, apjafyt 
maloningą Bono Diemo Meta. 365. 61, 1—3. 
Dgi tai dar jū Tabjauš bumo Jgračliui Malonės 
Gziejaš, faip Bitam Žodgiui pilniaufiep iBfipildant Diemo 

Gunus i Serugalę itraufoamš ant j08 werfe jafpdainė : 
Э, аб tu ginotumbei! Ogi ar ne ir tam, mielė 

Gfaitptojau, Malonės Gziejaš jau Felintą Syfi parėjes? 
Dabofiė, rafi Benbien tam tai ан pajtutut Spfė m=“ 

fivūb, idant 108 tam ne pūprojnay butu prifšulptas! 
Amen, 

Ar Rarš bus at Bafajus? | 
Sfi Birus Zodzius Seredös Mafare (22 tąji) Le 

rašant meš Dar wijay NRiefo ne žinom, faip Ju tūm 
Dalyku Rojiš.  Trancuzijės Saimas Miefte Burdo 
(Bordeaux) dabar jau jufibamvadyjęs. Iiš fam + jao 
Bregidentą arba Damadytoji yra nefuvi Bona, Mardu 
Grėmo pafijtyręs, ogi fafoma, Фар tajai vofmonus 
ir išmintingas Zmogus &ja8. yg . taipojan Bitaš 
Saima8 yra ir wifay Francuzijat Waldong pafkyres, 
o taš yra fenafis Minifteris IHiers, iptariams Ljer, 
furfai ‚tarp . wifü. Francuzu, TBalbziės Dalptus išmas 
nancziū, geriaujė Sindyma tur. Jijai pra Grancugijos 
Saime bubamė Ratui priek muš fplant prie6 tą 
macnicp falbėjęs, o jiš todėl, o ir Beip per igmintins 

giaujė ir Gitam funfiam Urėdui [абар tinfautė Pong 
rofüjam8. Egitaš naujafiš Trancugijos , Waldonas, 
Bonas Tjer8 yra fam feliš Minifterius , pafifkyres, 
o tarp tū ir Zyl Famwmer&. ©и Gitu famo Dinijterių 

ben fu Feliei8 fitaiš Gaimo tam ра ! 8 Ponais 
yra Waldonasg Tjerė i Merjalį pas mMuji Wießpati 
Saralių Giecorių dėl Bafajaus Derėjimo Utarninfe 
21 Tebruarijų nufeliamęš. 

* Zam Tarpe pra Nrancuzijos Saime feli Depus 

Todel meg 

Nrarafa8 

teis Neprietelieis  apfieit.   

= o 

tiertai ffaudziey Burna ratze, fad minau niefų Budu 
ne Teifiant Neprieteliamė ir nep Sflnpgalė Žrancuzijos 
pabūti, jetb tūmi jam gėdipfą Bafkaju nufipirtu, Ypacziey 
fįmarfiep falbėjo czion Deputiertas Kelleris В СЕ, 
jafo Bromincės jafpbamė, fad Gljafipfiei Zmones 
niefui Budu ne norė nd Grancugijos atfiffirtt, Wardan 
Ца Glpafipfiė Žmonii prašydama, fad Francnzija 
jūs i MBofietijos Nanfas ne pradūtų. Ale ar Wer- 
jalje8 Miejie Dėl PBafajaus jau faš [užnefėta, tai meš 
bat te žinom, 

Tottai parapiuš pareit Žinia fad francuzißfiem- 
fiem8 Pafajaus Derėtojams prašant Sinflü Atrilfis 
bat ant Dmieji Dienu, tai ejti ifi Bmentės Dienos 
Mafaro (26 tojo Gebr.) ėjąš pailgintas. 

3alnierii Gromatos iš Trancugijos. 
Gromata nefurio Brolio Rareimjo, о Warda 

giam Syfiui ne pajafyfim, fadangi vali bene Beip аё 
ip to pajipiftintu. Bet jiš taipo tažo: „Amjeng 12. 

Sanuarijų. Miels Pone, mes ne tiftay Mußi ant 
Mußio mußam, bet it Arancugū Diogalwjus Jumaldbom. 
Miejtūje jie tam be Galo т trajierūjami. Sūfiuš 
mušti ne Male, ale jiem8 ju Rumfte ро от 

majtėgūti, taip, fad- fone Rumjtės Nykßczio Nagas jū 
bidztojės Noliės Gzpitcą Nef, tai pamelpyta. Tan jie 
tofią Baimę gaun, юр jie ip Baimės dreba, it fo 
tift prajom, tai greita gaunam. Mėja jie Yliefo ne 
dirbdami labap menfa» mago, o dar menfiaus mum$ 

  

düd. Raš ne drąjus, taš tur alfti it ug jamo Binins 
gus pirfti: Sie 188 Ringės falti, ale dabar jie Alga 

gaun.“ — Taip au8 Drietelis Zalnierinė rago. Ab 
toftai igdrufamobdinu,  Gfaitptojamė Mažimą parodyti 
norėbamė, faip tenay mujü Rarenojei ju pergalėtai= 

Rob8 Daug Gyfiū tolio 
MAßtrumo tifray ir Reifalš bus, ale tacziau PBergalėtos 
ja, Nrifkegionnė bubami, miš tuv jamo Wießpaties 
Žodzio minėti: Mylefit fawo Neprietelius! To ай 
mindbam8 Krifbegionis Ralnievius faugojiė, Neprietelius 
per daug it be Meifalo fanfinti, @ jū Bėda, fuvė jau 
it be to gana didelė pra, be Reifalo, padidinti. Ale 
labap minčtina ir Apmafiymo werta pra, fg ans Pries 
teli8 bar toliauš famwo Gromatoje raßo, butent taipo: 
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„Bons Kunigs! Kodel- aß Jumis Габа)) Garbėj (aifau, 
tai noriu teiumpap  pajafpti. AB pirma Draugas 
buwan Gistūfliū, ale ab per Sufa Girtūffia Яеа 
ir Graudenimą pirm Meto it trijü Menefit Brang- 
wyno gėteš apliftojaii iv per tą Dabar fabay giliufingas 
ėju pajtojęė, Ir ne galiu Yum8 u tai gana ugbėfas 
тоой. Nėja Brangopns man babar faip fofia pifeziaujia 
©тагое fmird. Ir noris Rrngės Gžieje pra Daug 
Gytiū tropyjeji, fad aš ant Margo Габа) gerti norėjęs 
it Burna Jauja pra buwufi, tap tift Brangwyno pri 
fiulantė eju iBfolioję8.  Geriaus mirti, ale ne tg 
peflißfus Nüdus gerti. AE man ne fengmu  buws, 
prie 3alnieriū Brangopią nufipratinti, Du Metu 
Balnierius budams [aban gėriau, ale pirm Straufimo: 
jau Meta ne bumau gėręė. D faip 3alnierius pajto= 

“jau, tap Girtūlliei mane išplome ir friumpay pirm 
Zivautimo pradėjau gerti. Mėja tie jafe: Miera ney 
wieno Zalnieriaus, furs Brangwyno ne get. ad ten 
nueiji, turėji gerti. Ulė dabar man tai ne prialo 
Viet Jafpti, nėja Balnieriei be Brangioyno bar geriaus 
apjigelbt ne faip MNamėj. — ай Brangwyno gėriau, 
daug Draugė turėjau, ale dabar nep mieno. _ Mle tą 

‚ Syft man Bininga ne pajpėjo [Н ale Dabar įenien 
ЭНе!8 ne fiuncz, © Biningėi pra Daugiauš ne faip 
pirma, Braugogus Žmogų imeta į mijofi NRegiliuti, 
+ mijofią Ligą ir faš tam Грди. Geiefai pra Žimonėmą 
prigimti, ale Brangwyns tift Baprotys. Brangwyna 
gal fozna8 Зтоди8 nujipratiti ale Griefus ie; Wr 
mijofius Beifimus a8 Ramarotam8 Brangonną peiiu, 
ale jie fafo: Mazum8 Sznapfo wis yra gera). Sits 
jafo: AB ir norecziau g&res paliauti, ale aš tai 
neb'galit. | MBijofioš Barnys, Sujimužimai, prie Zal- 
шее ejtunga be Arejtas, Ralėjimai, Bromwos, Sfolos, 
Wargat, Paifyfte, Wagyite, Razbafyfte, Ubagpjte ir 
faš tam [ygu randas per Brangonia.“ Taip an8 
Brietelis raßo, 0 man tai bar tifr pirmą Gyfi pra 
nulidamę, fad о8 3alnierius pata Brangwyno ne 
gerbamė yra toft Piudpma prieš Bitą Gėrimą iptaręs: 
"Dieme düf, fad Bitas Niudymas daug Szirdyre Wietds 
тайи. AB ir to Brieteltaus Warda Biczion titatmegiau, 
jen šinocgiau, fab tai jam pamėgtu.. Bet tam, @8 
toj Gromatoj paražpta, tift Bora Žodbgiė noriu pridėti, 
butent prieš ta Kalbą, fad fiti fafo: Mazums Sznapfo 
getti wi8 yra geray. Manbing ta8 Sznapfo Feifinimas 
nė bu8 Tieja. Nefa ant Birmo ir menfay g&re8 
3moguß pateini £ grießna Drajumą ant mijo to, faš 
gtiešna ir fa8 ne gražu, -Fa8 nemandagu; 0 ant Yntro: 
Жа8 tanfie> pV Mažuma geria, pareit & tolį Baproti, 
fab ji8 gere8 jan ne gal arfilaifpti, ir tada baiš junfų 
tą Bjaurobę atmejti. Tą, fuva' prie Brangwyno pri 
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fipratines MBelnė (aifo jau per driutap nujitmėręs fawo 
Magūje, ogi tift retajis te iteng ВЫа Baprotė taip 
pergalėti, faib ang Rabėjas tą pergalėti ir prieš mijus 
Kufinimus$ 6ep  Gunbymus  atfiginti ėtengęė. Dgi 
felintą Syfė jau eju girdėjęs, Рар Brangoono mija) 
ne geriantiejie Sgaltė it Sunfenpbes meifiaus pafelia ne 
faip 1ą geriantiejie. TZangi Galin fu Brangwyno Gėrimų ! 
Bajafojama, fad mufü Waifkas, apliuf Baryzg gulifis, 
prifigatawyjas, + arpgo Dieta fır ©уоте @ Garbe 
itranftt. 38 Ю Francuzüu Diogalmjei ir Geitungė 
Naßejat Yra Dufii pradėję jafpdami:: Kaipgi gal nelem= 
tiejie Brujai ibfidrėji £ muja, Bmentajė Mietą traufti ? 

MTpiafyhmai. 
Jumė paiyftainajis Kupczius 

A Rarbelis Rulfatis Silgėje 
Wofieczik Ulyczioje Num. 12 ethvirtame Bute ni Rotußes 

pardida gime Mete geriaufiafias atdžiamajias Mebmilne 
arba Bumbules nebaltintas o ir "mifūje Barwüfe taip 
pigiep ir pvagiep gerap, fad Fojna Audeje Džiaugfis, Gitas 
Bumbules + Darba gawuft. 

Wifus Wyrk. ir Moterii Geifius af taipojau taip pigiey 
pardldır, ‚Faip. Beip.dar. niefabds 

Num. 12 Kark Mukath;, Num. 12, 

  

Prie Friedeich Weiff Dilsėje 
Num. 144. Mofiegiū Nygii Num. 14. 

tieg Bonu Ma dhteriu 
Bigit pigiaujii ir geriaujii Bryma nebaltintė Mebmilnia 
arba Bumbuliū, už 12 Sgr. ant Swaro, Sefunba Mebvilnii už 11 Ggr. ant Swaro, faip ir didziauft IBfirinfima mifos 
fiūje Rumeriūje, raudoni, galiū, tam$-bey ämieämé[pn?fi‚ gel 
tomi, įitdu, pilfi, briund it baltinti Bumbulia, ili Barwai 
titti, ne plunfa it (abap pigus. Ogi it didziaufis Zopoftas 
wifüfe Barwüjtje 

audziamujü Medwilnin, 
baltinti it ne baltintū, Maßynes Werpalt, trinytinii Aubima, Jnfratū, Užmalfė Batalams ir Eiti margfonia Bey bum= 
buliniū Daifta. pigi pigiaujien 

Aubimė Rrome prie 
Friedrich Weiff Tiličie 

Num. 14, Mofiecgiū Ulyczioje. Nu. 14. ties Ponu Wächteriu. 

E=> Tilt ne plunfangii Bryma Mebmilnii arba 
‚ Bumbulii E& 

prijiulo wifūfe Banvūje už pigias Prefias Barmvinyeia prie 
„ Gujtav Sperling 

Zilšėį aufftoje Ulygioje Yum. 18, 
  

Cabay didzif Prifiuntimi blyfiūtos ir neblyfiūtos raubonės 0 it ßeip parmūtos Bumbulės ap efu games ir prifiulau tafes 
už pigias Brefias. 

Wifokiug Geifius Pleiboma, Milus ben Bufėtingė, o ir Štepetaš a6, ant Bios piltos Gadynės nužwelgbams, eju: ant laban pigejniū 'Brefiū nuftates, S S, Gūje, 
Tilzej MBoliegii Ulngio; Num 71. 
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